
令和４年度　愛知県高等学校新人体育大会　ヨット競技　【男子】 成績表
豊田自動織機海陽ヨットハーバー0 0 0

ｾｰﾙ
番号 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 得点 順位

1 21 蒲郡東高校 山本　拓未 8 4 4 7 4 4 8 4

2 50 蒲郡東高校 丸山　達也 9 5 5 9 6 6 11 5

3 215042 碧南工科高校 岸本　琉碧 7 3 3 5 2 2 5 2

4 12797 碧南工科高校 石川　巧人 1 DSQ 8 6 3 3 11 6

5 3 碧南工科高校 中武　陸斗 10 6 6 10 7 7 13 7

6 7 半田高校 林　和哉 5 2 2 1 1 1 3 1

7 6 半田高校 沢田　亮 3 1 1 8 5 5 6 3

8

9

10

ｾｰﾙ
番号 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 得点 順位

1 57098 碧南工科高校 岩瀬　栄汰 伊藤　萊 3 1 1 4 2 2 3 2

2 56004 碧南工科高校 永坂　龍空 外山　大貴 4 2 2 3 1 1 3 1

3 56596 碧南工科高校 堀田　帆斗 平澤　琉司 6 3 3 6 3 3 6 3

4 55857 半田高校 棟田　琉太郎 石川　晴麻 7 4 4 7 4 4 8 4

5

6

7

8

9

10

ｾｰﾙ
番号 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 得点 順位

1 1494 蒲郡東高校 清水　誉礼 鈴木　柊太 中野　翔太 4 2 2 4 2 2 4 2

2 1738 半田高校 酒井　湊 藤森　温史 3 1 1 2 1 1 2 1

3

4

5

6

7

8

9

10

レース委員長　　　伊藤　毅

11:20:00 12:25:00
先頭艇フィニッシュ時刻 12:00:55 12:59:02

４２０級

実施日　・　天候 R4.10.16・晴れ R4.10.16・晴れ
風向　・　風速 260°・5knt 250°・7knt

レース終了時刻

260°・5knt

レース終了時刻 12:10:27 13:11:45

風向　・　風速

FJ級 スタート時刻 11:20:00 12:25:00

13:07:22

先頭艇フィニッシュ時刻 12:04:05 13:01:45

実施日　・　天候

スタート時刻

レ
ー

ザ
ー

ラ
ジ
ア
ル
級

番号

250°・7knt

レース終了時刻 12:19:31

スタート時刻

260°・5knt
レーザーラジアル級

12:09:43

R4.10.16・晴れ

ソロ競技

R4.10.16・晴れ R4.10.16・晴れ
12:03:42 13:00:28

令和４年度10月16日

　第１レース 　第２レース
選手２

　第１レース

選手３

選手２
ソロ競技

選手１番号

ソロ競技

　第３レース

　第３レース

選手４
　第２レース

学　校  名

250°・7knt

R4.10.16・晴れ

先頭艇フィニッシュ時刻

選手３

12:30:00

選手３ 選手４
　第１レース

番号 学　校  名

F
J
級

　第３レース

4
2
0
級

選手４選手１学　校  名

選手１ 選手２
　第２レース

実施日　・　天候

風向　・　風速

11:25:00
13:07:22



令和４年度　愛知県高等学校新人体育大会　ヨット競技　【女子】 成績表
豊田自動織機海陽ヨットハーバー0 0 0

ｾｰﾙ
番号 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 得点 順位

1 99 蒲郡東高校 種井　心音 DNF DNF 5 DNF DNF 5 10 4

2 208016 碧南高校 都築　梨那 2 1 1 3 2 2 3 2

3 8 半田高校 松下　碧希 6 3 3 4 3 3 6 3

4 17 半田高校 天野　うらら 4 2 2 2 1 1 3 1

5

6

7

8

9

10

ｾｰﾙ
番号 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 得点 順位

1 55435 碧南高校 古賀　乙葉 金目　蒼生 5 3 3 5 3 3 6 3

2 56594 半田高校 大西　真央 西住　咲重 2 2 2 1 1 1 3 1

3 54689 半田高校 梶　恵里花 伊藤　優 1 1 1 2 2 2 3 2

4

5

6

7

8

9

10

ｾｰﾙ
番号 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 得点 順位

1 1127 蒲郡東高校 山﨑　夏帆 鈴木　李依 江藤　妃佳里 5 3 3 DNF DNF 4 7 3

2 1071 半田高校 石原　菜々華 河合　理希 2 2 2 1 1 1 3 1

3 109 半田高校 山本　梨乃 田中　美妃 1 1 1 3 2 2 3 2

4

5

6

7

8

9

10

レース委員長　　　伊藤　毅

レース終了時刻 12:10:27 13:11:45

11:20:00 12:25:00
先頭艇フィニッシュ時刻 12:04:05 13:01:45

FJ級

実施日　・　天候 R4.10.16・晴れ R4.10.16・晴れ
風向　・　風速 270°・5knt 250°・7knt
スタート時刻

先頭艇フィニッシュ時刻 12:00:55 12:59:02
レース終了時刻 12:03:42 13:00:28

270°・5knt 250°・7knt
スタート時刻 11:20:00 12:25:00

レース終了時刻 12:19:43 13:17:22

４２０級

実施日　・　天候 R4.10.16・晴れ R4.10.16・晴れ
風向　・　風速

11:25:00 12:30:00
先頭艇フィニッシュ時刻 12:09:43 13:07:22

レーザーラジアル級

実施日　・　天候 R4.10.16・晴れ R4.10.16・晴れ

風向　・　風速 270°・5knt 250°・7knt

スタート時刻

選手４
　第１レース 　第２レース 　第３レース ソロ競技

F
J
級

番号 学　校  名 選手１ 選手２ 選手３

選手４
　第１レース 　第２レース 　第３レース ソロ競技

　第３レース ソロ競技

4
2
0
級

番号 学　校  名 選手１ 選手２ 選手３

令和４年度10月16日

レ
ー

ザ
ー

ラ
ジ
ア
ル
級

番号 学　校  名 選手１ 選手２ 選手３ 選手４
　第１レース 　第２レース



令和４年度　愛知県高等学校新人体育大会　ヨット競技　【学校対抗】 成績表
豊田自動織機海陽ヨットハーバー

1

男子

半田高校 3 8 2 13 1 半田高校

蒲郡東高校 8 10 4 22 3 蒲郡東高校

碧南高校 16 10 6 32 4 碧南高校

碧南工科高校 5 3 6 14 2 碧南工科高校

女子

半田高校 3 3 3 9 1 半田高校

蒲郡東高校 10 8 7 25 3 蒲郡東高校

碧南高校 3 6 8 17 2 碧南高校

順位

順位

学　校  名 レーザラジアル級 ４２０級 得点合計

学　校  名 レーザラジアル級 ４２０級 得点合計

FJ級

FJ級

令和４年度10月16日

レース委員長　　　伊藤　毅


