

令和4年度 愛知県高等学校新人体育大会 ヨット競技【男子】 成績表

令和4年度10月16日

豊田自動織機海陽ヨットハーバー

レーザーラジアル級	番号	セール番号	学校名	選手1	選手2	選手3	選手4	第1レース			第2レース			第3レース			ソロ競技	
								着順	順位	得点	着順	順位	得点	着順	順位	得点	得点	順位
	1	21	蒲郡東高校	山本 拓未				8	4	4	7	4	4			8	4	
	2	50	蒲郡東高校	丸山 達也				9	5	5	9	6	6			11	5	
	3	215042	碧南工科高校	岸本 琉碧				7	3	3	5	2	2			5	2	
	4	12797	碧南工科高校	石川 巧人				1	DSQ	8	6	3	3			11	6	
	5	3	碧南工科高校	中武 隆斗				10	6	6	10	7	7			13	7	
	6	7	半田高校	林 和哉				5	2	2	1	1	1			3	1	
	7	6	半田高校	沢田 亮				3	1	1	8	5	5			6	3	
	8																	
	9																	
	10																	
420級	番号	セール番号	学校名	選手1	選手2	選手3	選手4	第1レース			第2レース			第3レース			ソロ競技	
								着順	順位	得点	着順	順位	得点	着順	順位	得点	得点	順位
	1	57098	碧南工科高校	岩瀬 栄汰	伊藤 莉			3	1	1	4	2	2			3	2	
	2	56004	碧南工科高校	永坂 龍空	外山 大貴			4	2	2	3	1	1			3	1	
	3	56596	碧南工科高校	堀田 岷斗	平澤 瑞司			6	3	3	6	3	3			6	3	
	4	55857	半田高校	棟田 瑞太郎	石川 晴麻			7	4	4	7	4	4			8	4	
	5																	
	6																	
	7																	
	8																	
	9																	
	10																	
FJ級	番号	セール番号	学校名	選手1	選手2	選手3	選手4	第1レース			第2レース			第3レース			ソロ競技	
								着順	順位	得点	着順	順位	得点	着順	順位	得点	得点	順位
	1	1494	蒲郡東高校	清水 誉礼	鈴木 栄太	中野 翔太		4	2	2	4	2	2			4	2	
	2	1738	半田高校	酒井 漢	藤森 温史			3	1	1	2	1	1			2	1	
	3																	
	4																	
	5																	
	6																	
	7																	
	8																	
	9																	
	10																	

レーザーラジアル級	実施日・天候	R4.10.16・晴れ	R4.10.16・晴れ	
	風向・風速	260°・5knt	250°・7knt	
	スタート時刻	11:25:00	12:30:00	
	先頭艇フィニッシュ時刻	12:09:43	13:07:22	
420級	レース終了時刻	12:19:31	13:07:22	
	実施日・天候	R4.10.16・晴れ	R4.10.16・晴れ	
	風向・風速	260°・5knt	250°・7knt	
	スタート時刻	11:20:00	12:25:00	
FJ級	先頭艇フィニッシュ時刻	12:00:55	12:59:02	
	レース終了時刻	12:03:42	13:00:28	
	実施日・天候	R4.10.16・晴れ	R4.10.16・晴れ	
	風向・風速	260°・5knt	250°・7knt	
	スタート時刻	11:20:00	12:25:00	
	先頭艇フィニッシュ時刻	12:04:05	13:01:45	
	レース終了時刻	12:10:27	13:11:45	

レース委員長 伊藤毅

令和4年度 愛知県高等学校新人体育大会 ヨット競技【女子】 成績表

令和4年度10月16日
豊田自動織機海陽ヨットハーバー

レーザー ^{ラジアル級}	番号	セール番号	学校名	選手1	選手2	選手3	選手4	第1レース			第2レース			第3レース			ソロ競技	
								着順	順位	得点	着順	順位	得点	着順	順位	得点	得点	順位
1	99	蒲郡東高校	種井 心音					DNF	DNF	5	DNF	DNF	5			10	4	
2	208016	碧南高校	都築 梨那					2	1	1	3	2	2			3	2	
3	8	半田高校	松下 碧希					6	3	3	4	3	3			6	3	
4	17	半田高校	天野 うらら					4	2	2	2	1	1			3	1	
5																		
6																		
7																		
8																		
9																		
10																		
420級	番号	セール番号	学校名	選手1	選手2	選手3	選手4	第1レース			第2レース			第3レース			ソロ競技	
	1	55435	碧南高校	古賀 乙葉	金目 蒼生			5	3	3	5	3	3			6	3	
	2	56594	半田高校	大西 貞央	西住 咲重			2	2	2	1	1	1			3	1	
	3	54689	半田高校	梶 恵里花	伊藤 優			1	1	1	2	2	2			3	2	
	4																	
	5																	
	6																	
	7																	
	8																	
	9																	
FJ級	番号	セール番号	学校名	選手1	選手2	選手3	選手4	第1レース			第2レース			第3レース			ソロ競技	
	1	1127	蒲郡東高校	山崎 夏帆	鈴木 李依	江藤 妃佳里		5	3	3	DNF	DNF	4			7	3	
	2	1071	半田高校	石原 菜々華	河合 理希			2	2	2	1	1	1			3	1	
	3	109	半田高校	山本 梨乃	田中 美妃			1	1	1	3	2	2			3	2	
	4																	
	5																	
	6																	
	7																	
	8																	
	9																	
	10																	

レーザー ^{ラジアル級}	実施日・天候	R4.10.16・晴れ	R4.10.16・晴れ	
	風向・風速	270°・5knt	250°・7knt	
	スタート時刻	11:25:00	12:30:00	
	先頭艇フィニッシュ時刻	12:09:43	13:07:22	
420級	レース終了時刻	12:19:43	13:17:22	
	実施日・天候	R4.10.16・晴れ	R4.10.16・晴れ	
	風向・風速	270°・5knt	250°・7knt	
	スタート時刻	11:20:00	12:25:00	
FJ級	先頭艇フィニッシュ時刻	12:00:55	12:59:02	
	レース終了時刻	12:03:42	13:00:28	
	実施日・天候	R4.10.16・晴れ	R4.10.16・晴れ	
	風向・風速	270°・5knt	250°・7knt	
	スタート時刻	11:20:00	12:25:00	
	先頭艇フィニッシュ時刻	12:04:05	13:01:45	
	レース終了時刻	12:10:27	13:11:45	

レース委員長 伊藤 肇

令和4年度 愛知県高等学校新人体育大会 ヨット競技【学校対抗】

成績表

令和4年度10月16日
豊田自動織機海陽ヨットハーバー

男子

学 校 名	レーザラジアル級	420級	FJ級	得点合計	順位
半田高校	3	8	2	13	1
蒲郡東高校	8	10	4	22	3
碧南高校	16	10	6	32	4
碧南工科高校	5	3	6	14	2

女子

学 校 名	レーザラジアル級	420級	FJ級	得点合計	順位
半田高校	3	3	3	9	1
蒲郡東高校	10	8	7	25	3
碧南高校	3	6	8	17	2

レース委員長 伊藤 肇